令和６年９月 26日

お客様各位

文化産業信用組合

短期プライムレートの改定について

当組合では、昨今の金融情勢の変化を受けて短期プライムレートを引き上げることを決定しまし

たので、お知らせします。

記

 １．改定日

令和６年１０月１日（火）

 ２．短期プライムレートの改定内容

改定前 改定後 改定幅

１．４７５％ １．６２５％ ＋０．１５０％

 ３．新金利の適用について

１． 改定日以降に新規でお借入れ（書換含む）したものから適用させていただきます。

２． 短期プライムレートを主要指標として参照する変動金利型ローン（住宅ローン変動金利等

を含む）については、契約に定められた利息の支払日より適用させていただきます。

３． 金利改定後のご返済金額等の詳細につきましては、後日お送りする返済予定表をご確認

ください。

以上

本の香りのする街にはぶんしんがある

文化産業信用組合

お問い合わせ

9：00～17：00(土日を除く)

営業企画推進部 03-3292-8281

https://www.bunka-shinyo.co.jp

 INFORMATION